
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51611059N

2. Data e Regjistrimit 05/04/2005
3. Emri i Subjektit FILARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Ish kombinati 
"Misto Mame", Prane fabrikes "Kaon". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi Botuese. Shtypshkronje. Agjenci trajnimesh per 

zhvillimin e vazhduar profesional, trajnimin dhe certifikimin 
e punonjesve arsimor. Tregtim kancelarish te ndryshem. 
Organizim eventesh, dekore, festa, etj.
Florjan Xhemalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2016                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanXhemalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy me targe AB 
647 AX Tirane Tirane  TIRANE Peugeot me targe AA 630 
RD Tirane Tirane  TIRANE Volswagen Golf 5, me targe AA 
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048 AX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FILARA
E-Mail: filarabotime@yahoo.com  
Telefon: 0693330983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000373-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/2002

Numri i Vendimit:28232, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-16.09.2002, Emri i subjektit-FILARA, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-12.09.2002, Selia-Rruga "Maliq Muça", pall.46, shk.1, ap.1, Tirane, 
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Qendra e mesimit te gjuheve te 
huaja dhe kompjuterit. Perfaqesuesi ligjor-Fatmir Xhemalaj, Ortaket-Fatmir Xhemalaj.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-22-RP-EZ-11-12-20070005.pdf

2. 23/02
/2004

Numri i Vendimit:28232/0, Gjykata:Tirane
Me vendim dte 18.02.2004, te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: shtimi i 
aktivitetit me shtepi botuese dhe shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e veprave 
artistike, shkollore, libra historik, guide turistike, kartolina, reklama, flete volante, 
kartvizita, ftesa, fletepalosje, menu dhe dokumentet te ndryshme tregtare, kancelari, 
fotokopje, stampime per  libra, revista, gazeta, skanime , printime etj.Import -eksport 
materiale te ndyshme per botimim dhe shtypshkrimin e tyre.Tregtim te artikujve te librave 
te ndryshme etj.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-22-RP-EZ-11-12-20070005.pdf

19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206715-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682088769")         
Objekti ishte            ("Qendra e mesimit te gjuheve te huaja dhe kompjuterit.Shtepi botuese 
dhe shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e veprave artistike, shkollore, libra historik, 
guide turistike, kartolina, reklama, flete volante, kartvizita, ftesa, fletepalosje, menu dhe 
dokumentet te ndryshme tregtare, kancelari, fotokopje, stampime per  libra,revista,  
gazeta, skanime , printime etj.Import -eksport materiale te ndyshme per botimim dhe 
shtypshkrimin e tyre. Tregtim te artikujve te librave te ndryshme etj.")          u be            
("Qendra e mesimit te gjuheve te huaja dhe kompjuterit.shtepi botuese dhe 
shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e veprave artistike, shkollore, libra historik, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB3FE2F-B01B-4C0E-8AD8-52C3050635D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB3FE2F-B01B-4C0E-8AD8-52C3050635D8
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guide turistike, kartolina, reklama, flete volante, kartvizita, ftesa, fletepalosje, menu 
dhe dokumentet te ndryshme tregtare, kancelari, fotokopje, stampime per  libra, 
revista, gazeta, skanime , printime etj.Import -eksport materiale te ndyshme per 
botimim dhe shtypshkrimin e tyre.Tregtim te artikujve te librave te ndryshme etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Ish kombinati "Misto Mame", Prane fabrikes "Kaon".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MALIQ MUCA;         "

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396887-05-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0422228871")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903422-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388126-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 30.10.2015 ku eshte vendosur :  Kalimin e 100 % te kuotave nga Fatmir 
Xhemalaj ne favor te Florjan Xhemalaj.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
30.10.2015 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  Depozitimi i Kontrates se 
dhurimit te 100 % te kuotave, date 30.10.2015. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me ligjin Nr.129/2014 për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 9901 datë 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Qendra e mesimit te gjuheve te huaja dhe kompjuterit.shtepi botuese 
dhe shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e veprave artistike, shkollore, libra historik, 
guide turistike, kartolina, reklama, flete volante, kartvizita, ftesa, fletepalosje, menu dhe 
dokumentet te ndryshme tregtare, kancelari, fotokopje, stampime per  libra, revista, 
gazeta, skanime , printime etj.Import -eksport materiale te ndyshme per botimim dhe 
shtypshkrimin e tyre.Tregtim te artikujve te librave te ndryshme etj.")          u be            
("Import eksport mallra te ndryshem, Shtepi Botuese dhe Shtypshkronje, Qender 
mesimi te gjuheve te huaja, Shkolle private, Firme ndertimi, Konstruksione dhe 
Rikonstruksione, rikualifikime urbane, KUZ, sherbim projektimi supervizion dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BDB05F-77BE-422A-A85C-AD3054722BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BDB05F-77BE-422A-A85C-AD3054722BB6
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kolaudim per objektet e ndertimit, ndricim i rrugeve dhe objekteve, Mobileri, 
Shitblerje karburantesh dhe vajrash te ndryshem, Call Center, Kompani prodhimi 
shpimi dhe servisi ne industrine e naftes, Kancelari dhe orendi zyrash, Shitblerje 
automjetesh dhe pjese kembimi si dhe mirembajtje dhe riparim automjetesh dhe 
paisje mekanike, Sherbime ushqimi dhe gatimi dhe Catering, Bar Restorant Hoteleri, 
Rrobaqepsi, Shitje paisje te ndryshme elektrike dhe elektronike kompjutera printera 
dhe paisje spitalore mjeksore, Gjelberim dhe pyllezim i ambjenteve te ndryshme, Pal 
ester, Farmaci dhe depo farmaceutike, Supermarket, Materjale ndertimi elektrike 
dhe hidraulike,Kazino dhe lojra fati dhe lloto sport, Broker per kontrata te 
ndryshme, pastrim grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane, sherbim i 
ruajtjes e sigurise fizike me roje private, agjenci turistike, pike grumbullimi per 
metale te ndryshme, pike inertesh, sherbim transporti urban interurban dhe 
transport per mallra te ndryshem, instalim sistemi te kamerave dhe sherbim GPS, 
sherbim intemeti, shitblerje mallerash per bujqesi dhe blegtori.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', brenda Ambienteve të 
Pallatit të Kongreseve, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florjan Xhemalaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Xhemalaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Xhemalaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424873-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.11.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', brenda Ambienteve të Pallatit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1848271F-7845-4F25-860C-006A4CFFBAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E3D435-2F0F-4DA9-89DA-11F7DE4E87AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EC3E3B-30B0-460D-9153-3BCBFDB833C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308A098-CFC7-49AD-95FD-45BDED3EFDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A145EE-01A2-41F5-B429-8852E0DD3411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6803D1A-C280-4E6D-99E3-F53BF6B00BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6803D1A-C280-4E6D-99E3-F53BF6B00BF7
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Kongreseve, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808878-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936512-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Xhemalaj")                      Nga data 
"17/09/2016             Ne daten "17/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Xhemalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151506-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
08.02.2017, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshem, Shtepi Botuese dhe 
Shtypshkronje, Qender mesimi te gjuheve te huaja, Shkolle private, Firme ndertimi, 
Konstruksione dhe Rikonstruksione, rikualifikime urbane, KUZ, sherbim projektimi 
supervizion dhe kolaudim per objektet e ndertimit, ndricim i rrugeve dhe objekteve, 
Mobileri, Shitblerje karburantesh dhe vajrash te ndryshem, Call Center, Kompani 
prodhimi shpimi dhe servisi ne industrine e naftes, Kancelari dhe orendi zyrash, Shitblerje 
automjetesh dhe pjese kembimi si dhe mirembajtje dhe riparim automjetesh dhe paisje 
mekanike, Sherbime ushqimi dhe gatimi dhe Catering, Bar Restorant Hoteleri, Rrobaqepsi, 
Shitje paisje te ndryshme elektrike dhe elektronike kompjutera printera dhe paisje spitalore 
mjeksore, Gjelberim dhe pyllezim i ambjenteve te ndryshme, Pal ester, Farmaci dhe depo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B2DB9F-B92C-4A58-AA94-23856C3AD44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C15522B-52C9-429C-889D-7273C2EB010C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C15522B-52C9-429C-889D-7273C2EB010C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E323BCE5-F4B9-4E26-BD50-D3586F8E696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A7AFFC-B266-4125-82C2-675A433E6F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4E2E76-880E-4651-B4AF-E363130BAC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F6664-4B4B-4990-9B92-1BDC81B75A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F6664-4B4B-4990-9B92-1BDC81B75A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0879C92-A71F-4E6B-A1B3-C0AC2A41B882
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farmaceutike, Supermarket, Materjale ndertimi elektrike dhe hidraulike,Kazino dhe lojra 
fati dhe lloto sport, Broker per kontrata te ndryshme, pastrim grumbullim dhe transportim 
i mbetjeve urbane, sherbim i ruajtjes e sigurise fizike me roje private, agjenci turistike, 
pike grumbullimi per metale te ndryshme, pike inertesh, sherbim transporti urban 
interurban dhe transport per mallra te ndryshem, instalim sistemi te kamerave dhe sherbim 
GPS, sherbim intemeti, shitblerje mallerash per bujqesi dhe blegtori.")          u be            
("Shtëpi Botuese dhe Shtypshkronjë")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676049-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësinë Administrative Nr.9, Rruga Maliq Muço, Pallati Nr.46, Shkalla 1, Ap.1, Zona 
Kadastrale Nr.8350, Nr.Pasurisë 6/127+1-1, (Ambient Zyre);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962444-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.09.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florjanxhemalaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Xhemalaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("12/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136300-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.03.2019, për ndryshimin e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C44A80-82C9-4901-8F86-295B1DAE9B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C44A80-82C9-4901-8F86-295B1DAE9B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA2FCEE-7102-46A8-B258-F71BB216ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F3235E-EB65-44FF-BB8C-B689B64D5692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F3235E-EB65-44FF-BB8C-B689B64D5692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5140D-EF6D-45AF-B81B-CCA7A212F0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A095AE7-F7BE-4408-9F58-C936F8E49925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A095AE7-F7BE-4408-9F58-C936F8E49925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D235548-E35E-4229-B087-F00E1D48E1F3
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dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Peugeot Partner me Targë AA 873 RR me Nr. Shasie 
VF3GJWJYB95266842.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësinë Administrative Nr.9, Rruga Maliq Muço, Pallati Nr.46, Shkalla 1, Ap.1, Zona 
Kadastrale Nr.8350, Nr.Pasurisë 6/127+1-1, (Ambient Zyre);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215488-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555426-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenime filara.pdf
vendim asambleje Filara 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje Filara 2019.pdf

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650786-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shtëpi Botuese dhe Shtypshkronjë")          u be            ("Shtëpi 
Botuese. Shtypshkronje. Agjenci trajnimesh profesionale per punonjesit arsimor.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3019B-D6F9-4F05-8727-8B56DDEDD1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D200B25C-2155-4879-BBD9-93682EB7C80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D200B25C-2155-4879-BBD9-93682EB7C80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83850B30-560B-463E-B9B4-17EA24A6C476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542F739D-00C4-4A7E-B0C1-9E645E0978B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4AA803-0BA9-4F25-9C69-1406EB909B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4623F58-C932-4DD5-B59E-F74E06457605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD00A4E5-5C1A-41A2-B4FE-AE5034CB4A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769961F8-8EF8-4BD8-B20F-0893BA9524FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B827F-6B21-456A-9CAA-8ECD7735F2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE88DD32-0FDE-4BE4-858F-4790A5A43031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CA25F9-72E3-458A-8523-C20F6A39846F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE55A6F-9726-4A82-B1ED-7FFD144B4412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FC4CAC-5EF5-4553-BE4A-8694C9E40A83
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758130-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
vendim asambleje Filara shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (filara.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
filara.xlsx
vendim asambleje Filara shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4)filara.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5)filara.xlsx

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774586-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. Ndryshim të adresave dytësore. Ndryshim i të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0682088769")          u be            ("0693330983")         
Telefon 1 ishte            ("0422228871")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("florjanxhemalaj@gmail.com")          u be            
("filarabotime@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shtëpi Botuese. Shtypshkronje. Agjenci trajnimesh profesionale per 
punonjesit arsimor.")          u be            ("Shtepi Botuese, Shtypshkronje, Agjenci 
trajnimesh per zhvillimin e vazhduar profesional,trajnimin dhe certifikimin e 
punonjesve arsimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen Golf 5, me targe AA 048 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot me targe AA 630 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AB 647 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Peugeot Partner me Targë AA 873 RR me Nr. Shasie 
VF3GJWJYB95266842.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB92108-D35E-4DA3-A18D-B3D058783A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EC069C-5792-47F0-8D0F-C4F0B7689B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EC069C-5792-47F0-8D0F-C4F0B7689B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA49641-6D3C-469E-BB56-C87121779C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AED82-F20F-40DC-B643-9E42907A4C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2456B68B-881F-4BBC-9458-E42E2817C25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D6438-15FA-4BA0-8323-97C0230014CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CDE2B-B14F-46B2-BFE7-8F4735FA76AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CDE2B-B14F-46B2-BFE7-8F4735FA76AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77631D5A-4FD9-414A-B044-FF1B255E6628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46482C9A-23A8-46A2-805B-1EA91106C7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177109FA-E98E-4B95-9D5A-5A18929AF74A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834506-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.12.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shtepi Botuese, Shtypshkronje, Agjenci trajnimesh per zhvillimin e 
vazhduar profesional,trajnimin dhe certifikimin e punonjesve arsimor.")          u be            
("Shtepi Botuese. Shtypshkronje. Agjenci trajnimesh per zhvillimin e vazhduar 
profesional, trajnimin dhe certifikimin e punonjesve arsimor. Tregtim kancelarish te 
ndryshem. Organizim eventesh, dekore, festa, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-963092-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar f.xlsx
vendimi asmablese.pdf
shenimet 2021-1.pdf
tatim fitimi filara 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte f.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres f.xlsx
vendimi asmablese.pdf

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057E005-A3E8-4005-8101-5338BBA858A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA52C3B1-C85B-4DF1-A7F5-DE2910097404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFAB55C-B29A-480A-BBFF-F0BB885C7789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFAB55C-B29A-480A-BBFF-F0BB885C7789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E553900B-8ADF-410A-BB9C-006BC1261D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BA72C-6D45-4CA1-9AA8-552893E0CD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0214D0C7-2BA5-4F5C-A30F-A81847B0A4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0214D0C7-2BA5-4F5C-A30F-A81847B0A4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC0204-BE6F-4B31-B437-D8E4A184C895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B62FA-DB0A-4616-A8D4-BA127643EB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6519871-EC40-4FF5-A356-D689B9075FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D5108-6D11-4A94-84DA-89D55F6E1649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B64B65-8991-49E1-9835-B0F8BD0A47C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E406DE6-92B3-4F1A-80BE-36F0B9422812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3619E8F-8DDC-4977-B677-997531D7D638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FE905D-7CD7-421E-869D-08A4D3C85BAF

